

To 3 BALAJI TA UHAT To KAJIMOUR

RAHI ~~To~~ Schedule XLV Form No. 134.

MM65Y-5C

BENIOUR DIVISION

ALINAKAR SUB-DIVISION

Measurement Book

SB D/2020-21

ऑफिस सुधार सुग

M.B.N.- 1200



42
Sch. XLV-Form No. 134

Abstract of cost

1) P/V & fix - B.M — as
Qty = 1 NO, VTM BPN-37
@ Rs 4004.52/each — Rs 4005=00

2) P/V & Reference, Riller — as
Qty = 4 NOS, VTM BPN-37
@ Rs 1848.97/each — Rs 7396=00

3) clearing & grubbing road.
Qty = 0.37 Hect, VTM BPN-37
@ Rs 51133.76/hec — Rs 18919=00

4) P/V excavation for S/O. — as
Qty = 12.95 m³, VTM BPN-37
@ Rs 74.16/m³ — Rs 959=00



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				Bf-B	31279=00
⑤ P/V of emb. with lead-as					
Qty = 887.15 m ³ , VTM BPN-38					
@ 175.22/m ³					155448=00
⑥ P/V of emb. with lead/comp					
Qty = 2070.0 m ³ , VTM BPN-38					
@ 139.85/m ³					289495=00
⑦ P/V of sub-grades & earthen shoulders - do -					
Qty = 708.15 m ³ , VTM BPN-38					
@ 176.36/m ³					125248=00
⑧ P/V of coat. of G-S-B-as					
Qty = 557.21 m ³ , VTM BPN-38					
@ 2046.63/m ³					1640786=00
⑨ P/V, laying, spreading & compacting W-B-M Gr-3 as					
Qty = 265468 m ³ , VTM BPN-38					
@ 3718.96/m ³					987265=00
⑩ P/V of applying primer coat					
Qty = 2647.80 m ² , VTM BPN-38					
@ 44.51/m ²					117840=00
⑪ P/V tack coat with RS-100					
Qty = 2647.80 m ² , VTM BPN-38					
@ 15.11/m ²					40085=00
⑫ P/V m-s-s with S-90-as					
Qty = 2647.80 m ² , VTM BPN-38					
@ 22198 continuation					587692=00
					C.O. 123975138=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) P.V. Cement concrete pavement					R. f. 15 3935/38-00
Qty = 110.16 m ²					VTMBPN-39
(14) P.V. R.C.C. m/s grade km stone					@ 18722.76/m ³ 395659=
Qty = 2 Nos, VTMBPN-39					
(5) P.V. 200m stone - do - do					@ 12362.52/each 15 4226=00
Qty = 4 Nos, VTMBPN-39					
(16) P.V. & fix - 1000 g. precast					@ 18608.09/each 15 2432=00
Qty = 3 Nos, VTMBPN-39					
(7) P.V. & fix - 600m equal figs.					@ 18946.13/each 15 28384=00
Qty = 6 Nos, VTMBPN-39					
(8) P.V. & fix - 600mm circular					@ 184011.12/each 15 24663=00
Qty = 6 Nos, VTMBPN-39					
(17) P.V. 650x550mm rect. eq					@ 185138.03/each 15 30828=00
Qty = 4 Nos, VTMBPN-39					
					@ 185022.78/each 15 20097=00
					C.O. 15 4881325=00

